FiN 11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"

VENETO

Venerdi 05/01/2007

15:30 Ragazzi F

15:45 Juniores F

16:00 Assoluti Femmine Agonisti
16:15 Ragazzi M

16:30 Juniores M

16:45 Assoluti Maschi Agonisti
17:00 Ragazzi F

17:15 Juniores F

17:30 Assoluti Femmine Agonisti
17:45 Ragazzi M

18:00 Juniores M

18:15 Assoluti Maschi Agonisti

Sabato 06/01/2007

09:30 Ragazzi F
09:40 Juniores F
09:50 Assoluti Femmine Agonisti
10:00 Ragazzi M
10:10 Juniores M
10:20 Assoluti Maschi Agonisti
10:30 Ragazzi F
10:40 Juniores F
10:50 Assoluti Femmine Agonisti
11:00 Ragazzi M
11:10 Juniores M
11:20 Assoluti Maschi Agonisti
11:30 Ragazzi F
11:40 Juniores F
11:50 Assoluti Femmine Agonisti
12:00 Ragazzi M
12:10 Juniores M
12:20 Assoluti Maschi Agonisti
16:00 Ragazzi F
16:10 Juniores F
16:20 Assoluti Femmine Agonisti
16:30 Ragazzi M
16:40 Juniores M
16:50 Assoluti Maschi Agonisti
17:00 Ragazzi F
17:10 Juniores F
17:20 Assoluti Femmine Agonisti
17:30 Ragazzi M
17:40 Juniores M
17:50 Assoluti Maschi Agonisti
18:00 Ragazzi F
18:10 Juniores F
18:20 Assoluti Femmine Agonisti
18:30 Ragazzi M
18:40 Juniores M
318:50 Assoluti Maschi Agonisti
g
2 Domenica 07/01/2007
509:30 Ragazzi F
£09:35 Ragazzi M
£09:40 Juniores F
509:45 Juniores M
509:50 Assoluti Femmine Agonisti
E
3
8

Programma Gare

400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero

200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie

Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie
Serie

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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09:55
10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55

11° Memorial Internazionale di nuoto "Chiara Giavi"

Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Programma Gare

100 Farfalla
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
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